

Soupis prací

Název stavby:	Přebudování nebytových prostor v obj. Krásnostudenecká 1525/30 a dodatek č.1vedl.vchod.dveře	Doba výstavby:		Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín
Druh stavby:	Stavební práce	Začátek výstavby:		Projektant:	Ing.Vladimír Beran, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, číslo v evidenci ČKAIT 0401772, Popovická 2009/61, Děčín6, 40502, tel. 606 298 691,IČ 86888838
Lokalita:	Děčín VI	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	04.05.2018	Zpracoval:	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)	Cenová soustava
		31	Svislé a kompletní konstrukce				43 600,80		4,51	
			Zdi podpěrné a volné				5 848,25		0,12	
1	03	311270042RA0	Vyzdění pilířku z porobetonových tvárníc	m3	0,23	3 770,00	848,25	0,53	0,12	RTS I / 2018
2	03	310201111R00	Zednické výpomocné práce pro EL,ZTI,VZT	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		34	Stěny a příčky				37 752,55		4,39	
3	03	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	42,60	504,00	21 470,40	0,07	3,18	RTS I / 2018
4	03	342255024R00	Přízdívka rozvodů z desek Ytong tl. 10 cm	m2	4,80	504,00	2 419,20	0,07	0,36	RTS I / 2018
5	03	340271615R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,81	4 265,00	3 454,65	0,77	0,62	RTS I / 2018
6	03	346481112RT2	Zaplentování instalační šachty	m2	1,00	661,00	661,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
7	03	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	10,10	556,00	5 615,60	0,01	0,12	RTS I / 2018
8	03	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	7,90	523,00	4 131,70	0,01	0,10	RTS I / 2018
		28	Komunikace				3 122,03		2,82	
			Zpevnování hornin a konstrukcí				202,40		0,00	
9	05	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	5,50	14,40	79,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
10	05	69366197	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	5,50	22,40	123,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				771,30		1,63	
11	05	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3,00	206,50	619,50	0,44	1,32	RTS I / 2018
12	05	564801112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	3,00	50,60	151,80	0,10	0,30	RTS I / 2018
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				1 385,93		0,63	
13	05	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě	m2	3,00	210,50	631,50	0,07	0,22	RTS I / 2018
14	05	592453092	Dlažba zámková rovné přírodní 20x10x6	m2	3,15	239,50	754,43	0,13	0,41	RTS I / 2018
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				762,40		0,55	
15	05	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	5,00	111,50	557,50	0,09	0,47	RTS I / 2018
16	05	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	3,00	68,30	204,90	0,03	0,08	RTS I / 2018
		61	Úpravy povrchů,podlahy a osazování				34 958,19		1,96	
			Úprava povrchů vnitřní				21 125,69		1,41	
17	06	612474450R00	Omička stěn vnitřní tenkovrstvá sádrová vč. výztožné sítě v rozích a přechodech	m2	92,50	179,00	16 557,50	0,01	0,55	RTS I / 2018
18	06	612100020RA0	Začistění otvorů	m	10,00	65,40	654,00	0,00	0,04	RTS I / 2018
19	06	612456211R00	Postřik izolaci nebo konstrukcí stěn MC	m2	45,45	32,30	1 468,04	0,01	0,60	RTS I / 2018
20	06	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	5,90	194,50	1 147,55	0,00	0,02	RTS I / 2018
21	06	612421637R00	Omička vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	4,30	302,00	1 298,60	0,05	0,20	RTS I / 2018
		62	Úprava povrchů vnější				3 744,50		0,25	
22	06	622476313RT1	Omička vnější probarvená	m2	2,00	232,00	464,00	0,02	0,04	RTS I / 2018
23	06	622477128RT2	oprava stávající omítky	m2	9,00	364,50	3 280,50	0,02	0,21	RTS I / 2018
		64	Výplně otvorů				10 088,00		0,29	
24	06	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00	840,00	1 680,00	0,05	0,11	RTS I / 2018
25	06	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	5,00	682,00	3 410,00	0,02	0,09	RTS I / 2018
26	06	55330336	Zárubeň ocelová H 150 900x1970x150	kus	2,00	805,00	1 610,00	0,02	0,03	RTS I / 2018
27	06	55330380	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100	kus	1,00	659,00	659,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
28	06	55330382	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100	kus	1,00	674,00	674,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
29	06	55330384	Zárubeň ocelová YH100 900x1970x100	kus	3,00	685,00	2 055,00	0,01	0,03	RTS I / 2018
		95	Ostatní konstrukce a práce				32 218,60		0,09	
			Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				32 218,60		0,09	
30	09	953941312R00	Osazení hasičiho přístroje na stěnu	kus	2,00	56,30	112,60	0,00	0,00	RTS I / 2018
31	09	944945012R00	Montáž nade dveřní stíšky vchodových dveří	m	1,00	5 000,00	5 000,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
32	09	283189111	Stříška vchodová PC RONDO 1,6x0,9x0,38 m bílá	kus	1,00	13 840,00	13 840,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
33	09	44984124	Přístroj hasiči 21A-1PHP PG 6	kus	2,00	968,00	1 936,00	0,02	0,03	RTS I / 2018
34	09	713582115RS1	Revizní dvířka 500x600 mm	kus	3,00	1 250,00	3 750,00	0,01	0,03	RTS I / 2018
35	09	735179110R00	Montáž + dodávka otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	2,00	3 790,00	7 580,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
		94	Lešení a stavební výtahy				1 742,00		0,02	
			Lešení a stavební výtahy				1 742,00		0,02	
36	094	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00	87,10	1 742,00	0,00	0,02	RTS I / 2018
		96	Bourání konstrukcí				20 518,86		20,62	
			Bourání konstrukcí				20 518,86		20,62	
37	096	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	8,00	12,10	96,80	0,00	0,00	RTS I / 2018
38	096	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00	282,50	2 260,00	0,08	0,62	RTS I / 2018
39	096	962031145R00	Bourání cihelné zazdívkový tl. do 150 mm	m2	1,80	170,00	306,00	0,13	0,24	RTS I / 2018
40	096	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. do 150 mm	m2	50,00	150,00	7 500,00	0,32	15,98	RTS I / 2018
41	096	968061113R00	Vyvěšení okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	1,00	14,50	14,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
42	096	968062246R00	Vybourání rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	3,40	95,10	323,34	0,03	0,09	RTS I / 2018
43	096	968096001R00	Bourání parapetu plastových š. do 20 cm	m	3,20	28,00	89,60	0,01	0,04	RTS I / 2018
44	096	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového parapetního vyřezáním	m3	0,20	3 480,00	706,44	2,40	0,49	RTS I / 2018
45	096	967041112R00	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	1,62	568,00	920,16	0,07	0,11	RTS I / 2018
46	096	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,20	40,20	48,24	0,23	0,27	RTS I / 2018
47	096	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	1,90	53,30	101,27	0,13	0,24	RTS I / 2018

48	096	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	3,30	471,00	1 554,30	0,66	2,18	RTS I / 2018
49	096	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00	151,00	151,00	0,11	0,11	RTS I / 2018
50	096	767722812R00	Demontáž stávajících ocelových mříží	kus	1,00	328,50	328,50	0,02	0,02	RTS I / 2018
51	096	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	88,70	33,30	2 953,71	0,00	0,09	RTS I / 2018
52	096	767822201R00	Demontáž poštovních schránek (33 kusů)	kpl	1,00	2 310,00	2 310,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
53	096	210000001VD	Demontáž staré elektroinstalace	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
54	096	720000001VD	Demontáž rozvodů voda,kanalizace	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
55	096	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	175,50	175,50	0,02	0,02	RTS I / 2018
56	096	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	3,00	113,50	340,50	0,02	0,06	RTS I / 2018
57	096	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	2,00	169,50	339,00	0,03	0,07	RTS I / 2018
							14 149,44			0,00
S							14 149,44			0,00
58	097	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,62	227,50	4 691,05	0,00	0,00	RTS I / 2018
59	097	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,62	25,40	523,75	0,00	0,00	RTS I / 2018
60	097	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	20,62	87,50	1 804,25	0,00	0,00	RTS I / 2018
61	097	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	123,72	24,30	3 006,40	0,00	0,00	RTS I / 2018
62	097	979990103R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,62	200,00	4 124,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
Přesun hmot							2 453,40			0,00
H01							2 453,40			0,00
63	098	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,40	261,00	2 453,40	0,00	0,00	RTS I / 2018
Vnitřní kanalizace							8 887,50			0,02
721							8 887,50			0,02
64	721	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00	181,50	907,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
65	721	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	9,00	198,50	1 786,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
66	721	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	8,00	634,00	5 072,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
67	721	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00	58,10	174,30	0,00	0,00	RTS I / 2018
68	721	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	64,30	257,20	0,00	0,00	RTS I / 2018
69	721	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	95,80	287,40	0,00	0,00	RTS I / 2018
70	721	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	22,00	18,30	402,60	0,00	0,00	RTS I / 2018
Vnitřní vodovod							48 238,67			0,10
722							47 787,80			0,10
71	722	722130231R00	Napojení na stávající rozvod SV a TV	kus	8,00	500,00	4 000,00	0,01	0,05	RTS I / 2018
72	722	722268133R00	Podružná vodoměrná sestava se šroub. kohouty SV 2x1/2"	kus	4,00	3 500,00	14 000,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
73	722	722268133R00	Podružná vodoměrná sestava se šroub. kohouty TV 2x1/2"	kus	4,00	3 500,00	14 000,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
74	722	722172611R00	Potrubí z PPR D 20x2,8 mm	m	41,00	167,50	6 867,50	0,00	0,02	RTS I / 2018
75	722	722181212RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	41,00	64,80	2 656,80	0,00	0,00	RTS I / 2018
76	722	722202424R00	Kohout kul. 3/4"	kus	2,00	479,00	958,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
77	722	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek 1/2"	kus	17,00	171,00	2 907,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
78	722	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí	m	41,00	34,10	1 398,10	0,00	0,01	RTS I / 2018
79	722	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	41,00	24,40	1 000,40	0,00	0,00	RTS I / 2018
H722							450,87			0,00
80	722	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	392,06	1,15	450,87	0,00	0,00	RTS I / 2018
Zdravotechnika - zařízení předměty							59 130,49			0,25
721							6 300,00			0,11
81	725	721170962R00	Napojení na stávající potrubí	kus	9,00	700,00	6 300,00	0,01	0,11	RTS I / 2018
725							52 635,00			0,14
82	725	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	644,00	1 288,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
83	725	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé vč.příslušenství	soubor	1,00	2 115,00	2 115,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
84	725	725017163R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé vč. příslušenství	soubor	2,00	1 574,00	3 148,00	0,02	0,03	RTS I / 2018
85	725	725249101R00	Montáž + dodávka sprchových dveří atypických	soubor	2,00	3 540,00	7 080,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
86	725	725291171R00	Sedátko sklápěcí bílé Novaservis	soubor	1,00	2 740,00	2 740,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
87	725	725291117R00	Madlo rovné do sprchy	soubor	1,00	623,00	623,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
88	725	725291131R00	Madlo pro ZTP sklápěcí s pojistkou	soubor	3,00	1 477,00	4 431,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
89	725	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00	611,00	1 833,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
90	725	725014131R00	Klozet závěsný+ sedátko, bílý	soubor	2,00	3 485,00	6 970,00	0,02	0,04	RTS I / 2018
91	725	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00	4 970,00	4 970,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
92	725	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00	662,00	1 324,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
93	725	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	2,00	1 420,00	2 840,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
94	725	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou	kus	2,00	1 407,00	2 814,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
95	725	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu ZTP	kus	1,00	1 420,00	1 420,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
96	725	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství	kus	1,00	1 910,00	1 910,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
97	725	725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství ZTP	kus	1,00	2 150,00	2 150,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
98	725	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu	kus	2,00	1 911,00	3 822,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
99	725	725819401R00	Montáž ventilu rohového	soubor	13,00	89,00	1 157,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
H725							195,49			0,00
100	725	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	698,17	0,28	195,49	0,00	0,00	RTS I / 2018
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							8 444,94			0,15
733							8 194,50			0,15
101	733	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 25	m	3,00	21,40	64,20	0,00	0,01	RTS I / 2018
102	733	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	6,00	44,70	268,20	0,01	0,03	RTS I / 2018
103	733	733111326R00	Potrubí závitové běžné svař. níž/středotl. DN 32	m	7,00	390,00	2 730,00	0,01	0,06	RTS I / 2018
104	733	733111325R00	Potrubí závitové běžné svař. níž/středotl. DN 25	m	5,00	312,50	1 562,50	0,01	0,04	RTS I / 2018
105	733	733191925R00	Napojení na stávající ocelové rozvody	kus	4,00	500,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
106	733	733191924R00	Navážení závitů 1/2"	kus	2,00	234,50	469,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
107	733	733191111R00	Montáž objímky na potrubí s gumou	kus	4,00	163,00	652,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
108	733	734213115R00	Ventil automatický odvzdušňov DN 15	kus	2,00	183,50	367,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
109	733	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	12,00	6,80	81,60	0,00	0,00	RTS I / 2018
H733							250,44			0,00
110	733	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	75,89	3,30	250,44	0,00	0,00	RTS I / 2018
Vzduchotechnika							19 631,00			0,01

		728	Vzduchotechnika						19 631,00		0,01
111	751	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	2,00		509,00		1 018,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
112	751	5423582F5	Recirkulační digestoř s uhlíkovou náplnífiltru	kus	2,00		6 500,00		13 000,00	0,00	0,01 RTS I / 2018
113	751	728611114R00	Odtahový ventil (EI-30/DP1) a napojení na stávající rozvody centr.podtlak.větrání a napojení na podtlak.centř.systém	kpl	3,00		1 871,00		5 613,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
			Konstrukce truhlářské						87 719,01		0,22
		766	Konstrukce truhlářské						86 670,44		0,22
114	766	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	1,00		135,50		135,50	0,00	0,00 RTS I / 2018
115	766	60775520	Parapet interier PVC	m	0,60		92,40		55,44	0,00	0,00 RTS I / 2018
116	766	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	2,00		476,00		952,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
117	766	61160708	Dveře vnitřní hladké 1kfíd. 2/3sklo 80x197 P klika/klika	kus	1,00		1 906,00		1 906,00	0,02	0,02 RTS I / 2018
118	766	61160156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kfíd. 70x197 P klika/klika	kus	1,00		1 302,00		1 302,00	0,02	0,02 RTS I / 2018
119	766	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kf.nad 0,8 m	kus	5,00		492,50		2 462,50	0,00	0,00 RTS I / 2018
120	766	61160738	Dveře vnitřní hladké 1kfíd. 2/3sklo 90x197 P klika/klika	kus	2,00		1 906,00		3 812,00	0,02	0,05 RTS I / 2018
121	766	61160222	Dveře chodbové bytové plně 1 kfíd. 90x197 P klika/klika bez pož. odolnosti	kus	1,00		1 302,00		1 302,00	0,02	0,02 RTS I / 2018
122	766	61160738	Dveře vnitřní hladké 1kfíd. 2/3sklo 90x197 P klika/klika, madlo	kus	1,00		1 906,00		1 906,00	0,02	0,02 RTS I / 2018
123	766	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kfíd. nad 80 cm	kus	1,00		578,00		578,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
124	766	611653604	Dveře protipožární profil. plně 1kf. 90x197cm P, klika/klika, madlo	kus	1,00		3 860,00		3 860,00	0,03	0,03 RTS I / 2018
125	766	766629304R00	Montáž vchodových dveří plastových	kus	1,00		1 255,00		1 255,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
126	766	61173191	Dveře vchodové plastové plně s nadsvětlíkem900/1970(1020/2450), L klika/klika	kus	1,00		14 670,00		14 670,00	0,04	0,04 RTS I / 2018
127	766	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	1,00		887,00		887,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
128	766	61143016	Okno plastové jednodílné 60 x 160 cm P	kus	1,00		1 587,00		1 587,00	0,02	0,02 RTS I / 2018
129	766	766812115R00	Montáž a dodávka kuchyňských linek vč. spotřebičů š. 220 cm	kpl	1,00		15 000,00		15 000,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
130	766	766812114R00	Montáž a dodávka kuchyňských linek vč.spotřebičůš. 330cm úprava pto ZTP	kpl	1,00		35 000,00		35 000,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
		H766	Konstrukce truhlářské						1 048,57		0,00
131	766	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 048,57		1,00		1 048,57	0,00	0,00 RTS I / 2018
			Konstrukce zámečnické						44 944,47		0,15
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						44 279,75		0,15
132	767	767132211R00	Montáž akustických obkladu vč.zesílení pro poštovní schránky	m2	16,50		542,00		8 943,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
133	767	59593022	Akustické sádrovláknité desky	m2	16,50		479,50		7 911,75	0,01	0,15 RTS I / 2018
134	767	767822202R00	Montáž a dodávka poštovních schránek (33 kusů)	kpl	1,00		23 925,00		23 925,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
135	767	767662110R00	Montáž a dodávka ocelové mříže do okna 600/1600mm	kus	1,00		3 500,00		3 500,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
		H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						664,72		0,00
136	767	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	379,84		1,75		664,72	0,00	0,00 RTS I / 2018
		771	Podlahy z dlaždic						12 513,98		0,24
		771	Podlahy z dlaždic						11 677,37		0,24
137	771	771101111R00	Vyrovnání podkladu pod dlažby tl. do 5 mm 10%	m2	10,10		125,50		1 267,55	0,00	0,00 RTS I / 2018
138	771	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod dlažby	m2	10,10		93,60		945,36	0,00	0,00 RTS I / 2018
139	771	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,10		39,30		396,93	0,00	0,00 RTS I / 2018
140	771	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,10		451,00		4 555,10	0,01	0,05 RTS I / 2018
141	771	597623141	Dlaždice 30x30 - dle výběru investora	m2	10,61		425,50		4 512,43	0,02	0,19 RTS I / 2018
		H771	Podlahy z dlaždic						836,62		0,00
142	771	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	137,15		6,10		836,62	0,00	0,00 RTS I / 2018
			Podlahy povlakové						54 774,09		0,24
		776	Podlahy povlakové						54 175,06		0,24
143	776	776101115R00	Vyrovnání podkladu do 5 mm pod povlak. podlahy	m2	81,20		55,90		4 539,08	0,00	0,00 RTS I / 2018
144	776	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	81,20		163,50		13 276,20	0,00	0,02 RTS I / 2018
145	776	284122153	Podlahovina PVC běžná bytová tl. 2,8 mm, š. role 3 m	m2	21,32		272,00		5 797,68	0,00	0,07 RTS I / 2018
146	776	284123006	Podlahovina PVC zátěžová tl. 32 tl. 1,5 mm š. 2 m	m2	63,95		350,00		22 380,75	0,00	0,13 RTS I / 2018
147	776	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	75,10		81,00		6 083,10	0,00	0,01 RTS I / 2018
148	776	776981112RU1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah	m	7,70		272,50		2 098,25	0,00	0,00 RTS I / 2018
		H776	Podlahy povlakové						599,03		0,00
149	776	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	777,96		0,77		599,03	0,00	0,00 RTS I / 2018
			Dokončovací práce - obklady						46 146,14		0,85
		781	Obklady (keramické)						44 470,23		0,85
150	781	781101111R00	Vyrovnání podkladu lepidlem do 5 mm pod obklad	m2	17,30		123,50		2 136,55	0,00	0,00 RTS I / 2018
151	781	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	17,30		89,90		1 555,27	0,00	0,00 RTS I / 2018
152	781	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,30		39,30		679,89	0,00	0,00 RTS I / 2018
153	781	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	47,45		478,00		22 681,10	0,01	0,24 RTS I / 2018
154	781	597813605	Obkládačka 20x20 - dle výběru investora	m2	49,82		314,00		15 644,42	0,01	0,61 RTS I / 2018
155	781	781111131R00	Vyplnění spár silikonovým tmelem	m	30,00		39,40		1 182,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
156	781	781111131R00	Vyplnění spár akrylátovým tmelem	m	15,00		39,40		591,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
		H781	Obklady (keramické)						1 675,90		0,00
157	781	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	500,27		3,35		1 675,90	0,00	0,00 RTS I / 2018
		784	Malby						27 887,00		0,08
		784	Malby						27 887,00		0,08
158	784	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	293,00		25,00		7 325,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
159	784	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	372,50		14,80		5 513,00	0,00	0,03 RTS I / 2018
160	784	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	372,50		40,40		15 049,00	0,00	0,06 RTS I / 2018
			Elektroinstalace						144 951,40		0,00
		M21	Elektromontáže						144 951,40		0,00
161	M - 21	210011RVD	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00		133 752,60		133 752,60	0,00	0,00 RTS I / 2017
162	M - 21	210011RVD	Elektroinstalace dodatek- viz samostatný rozpočet	kpl	1,00		11 198,80		11 198,80	0,00	0,00 RTS I / 2017
			Celkem:						716 032,00		